
De Consumentenautoriteit,
Gelet op titel 9.1 van de Algemene
wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel I 
Het Besluit klachtenfunctionaris
Consumentenautoriteit1 wordt als
volgt gewijzigd:

Artikel 2, eerste lid, van het Besluit
klachtenfunctionaris
Consumentenautoriteit komt als volgt
te luiden:
1. Met de behandeling van klachten

worden belast mr. G.M. Simons en
drs. M.C.A. Villée, beiden werkzaam
bij de Consumentenautoriteit.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 
1 april 2008.
Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 5 maart 2008.
De Consumentenautoriteit,
M.E. Hulshof.

1 Stcrt 2007/3, p.10.

Uit: Staatscourant 7 maart 2008, nr. 48 / pag. 7 1

EZ

Wijziging Besluit klachtenfunctionaris
Consumentenautoriteit


